LAMPIRAN

Kurikulum Pendidikan Program Studi Fotografi Desain ADVY :

No
01

02
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Ket. :
* Mata Kuliah praktek non studio
# Mata Kuliah praktek studio

Mata Kuliah
Pendidikan Agama :
(Islam - Katholik - Kristen -
Protestan — Hindu - Budha )
Pend. Pancasila

Pend. Kewarganegaraan
Bahasa Inggris 1

Bahasa Inggris 11

Estetika

Tata Visual

Sejarah Fotografi
Pengetahuan Periklanan
Tinjauan Fotografi |

Tinjauan Fotografi I}

Desain Elementer *
Penulisan Iimiah

Foto Jurnalistik *

Fotografi Desain | #

Fotografi Desain ll #
Fotografi Desain il #
Fotografi Desain IV #
Fotografi Desain V #

Kamar Gelap | #

Kamar Gelap Il #

Kamar Gelap Ill #

Komposisi Fotografi | *
Komposisi Fotografi Il *

Foto Model | #

Foto Model Il #

Foto Fashion #

Tata Cahaya | #

Tata Cahaya Il #

Fotografi Ilustrasi I *
Fotografi Ilustrasi II #
Program Slide #

Digital Imaging | #

Digital Imaging Il #

Efek Khusus #
Kewirausahaan
Kerja Profesi
Penyajian Akhir #
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TAHUN 2005/2008
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